СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                            от  12 ноября 2021г.  №51/5
       О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета   от 7 мая 2013 года №21/1 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Покровский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области",  Уставом муниципального образования "Покровский  сельсовет" Черемисиновского  района  Курской области  Собрание  депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского  района Курской области Решило:

    1. Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Покровский сельсовет»  от 07.05.2013г. № 21/1 (с изменениями и дополнениями)   следующие изменения и дополнения:
    1.1. Приложение № 1 к решению  Собрания депутатов Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской  области «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Покровский сельсовет»  от 07.05.2013г. № 21/1 (с изменениями и дополнениями)   изложить в новой редакции.

    2. Администрации  Покровского  сельсовета Черемисиновского  района  Курской области обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.

     3.  Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                 Ю.М. Рябцев

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                     к решению Собрания депутатов Покровского
                                                                   сельсовета  Черемисиновского  района

                                                                         Курской области от 07.05.2013г №21/1
                                                                        в редакции  решения Собрания депутатов

                                                                                   от 12.11. 2021г. № 51/5
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО  ОКЛАДА  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности муниципальной

	Должностной
оклад
(рублей в месяц

	 Заместитель главы  Администрации Покровского сельсовета
	8283

	Начальник отдела администрации – главный бухгалтер Покровского сельсовета
	8283

	Специалист 1-го разряда
	6866

Соотношение должности муниципальной службы должности государственной гражданской службы Курской области
	Должности муниципальной  службы
	Должности государственной гражданской службы Курской области

	1) группа высших должностей

	Заместитель главы Администрации Покровского сельсовета
	Заместитель председателя комитета Администрации Курской области

	2) группа главных должностей

	Начальник отдела администрации – главный бухгалтер Покровского сельсовета
	Заместитель начальника управления (в составе комитета Администрации Курской области)

	Специалист 1 разряда
	Специалист 1 разряда